
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 28.12.2021 м. Ужгород №  586 

 

 

 

Про склад комісії з перевірки  

відповідності паспорта автобусного  

маршруту умовам перевезень 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про автомобільний транспорт», 

наказу Міністерства транспорту та зв’язку України 07.05.2010 № 278 «Про 

затвердження Порядку розроблення та затвердження паспорта автобусного 

маршруту», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

          1. Затвердити комісію з перевірки відповідності паспорта автобусного 

маршруту умовам перевезень та розгляду порушень, допущених під час 

регулярних спеціальних перевезень, у новому складі згідно з додатком. 

2. Додаток до рішення виконкому 09.09.2020 № 322 визнати таким, що 

втратив чинність. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

                                                                



                                                              Додаток  

                                                                                             до рішення виконкому 

                                                                                28.12.2021 № 586  

  

С К Л А Д 

комісії з перевірки відповідності паспорта автобусного маршруту 

 умовам перевезень та розгляду порушень,  

допущених під час регулярних спеціальних перевезень 

 

Пинзеник Василь Васильович - заступник міського голови,  голова    

  комісії 

 

Члени комісії : 

 

Баняс Василь Васильович 

 

 

 

Бобик Петро Іванович 

 - начальник юридичного відділу 

департаменту міської інфраструктури 

 

 

-начальник відділу транспорту 

 

 

Кейс Сергій Гейзович  заступник начальника Західного 

міжрегіонального управління 

Укртрансбезпеки – начальник відділу 

державного контролю за безпекою на 

транспорті у Закарпатській області     

(за згодою) 

 

Чиженко Дмитро Миколайович - старший інспектор відділу безпеки 

дорожнього руху управління 

патрульної поліції в Закарпатській 

області Департаменту патрульної 

поліції (за згодою) 

 

- замовник 

 

- автомобільний перевізник 

 

  

Керуючий справами виконкому                            Ігор ФАРТУШОК 

 

 


